
 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DROPULL 
 

 Nr. ______ Prot.                                                                  Jergucat me: ___/___/2026                                                                                                                                        

              

 

 

 

 

                                                  NJOFTIM ANULLIM TENDERI 

 

Autoriteti Kontraktor:  BASHKIA DROPULL 

 

Objekti I Procedures e Konkurrimit: Për dhënien me qira të sipërfaqes prej 0.1187 ha   të fondit 

kullosor në ngastrën nr. 26 të ekonomisë kullosore “Libohovë”, në zonën kadastrale 2931 të 

Njësisë Administrative “ Dropull i Poshtëm”.  

 

Procedura e Konkurimit: Tender I Hapur. 

 

 

 

            Sot më dt.18.06.2026, ora 11.10,   KOMISIONI TE VLERESIMIT TE OFERTAVE, i 

ngritur me urdhër  të Kryetarit të Bashkisë Dropull, për zbatimin e Vendimit të Këshillit Bashkiak 

nr. 53 ,dt. 30.09.2025   për dhënien me qira të sipërfaqes prej 0.1187 ha   të fondit kullosor në 

ngastrën nr. 26 të ekonomisë kullosore “Libohovë”, në zonën kadastrale 2931 të Njësisë 

Administrative “ Dropull i Poshtëm”,  në zbatim të Udhëzimit nr. 1 datë 09.06.2016, pika 13, 

konstaton se nuk eshte depozituar ne protokollin e Bashkise Dropull asnje oferte e vlefshme. 

           Ne keto kushte procedura e konkurimit anullohet pasi  nuk u paraqit asnje oferte ne 

konkurim duke u njoftuar Kryetari i Bashkise dhe APP per publikimin e anullimit. 

 

 

                                                          

                                                     

 

                                       KOMISIONI  TE VLERESIMIT TE OFERTAVE 

                                           

                                          Ervin Llahana   Pandeli Frango     Arjan Tusha 
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